ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           №

О внесении изменений в постановление администрации Вольского
муниципального района Саратовской области от  22.10.2024 г.
№   2170 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты

труда работников муниципального учреждения «Отдел по материально-
техническому обслуживанию учреждений социальной сферы
Вольского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района от   28.12.2020 г. № 5/64-416 «Об оплате труда работников муниципальных  учреждений Вольского муниципального района», на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от  22.10.2024 г. №   2170 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений социальной сферы Вольского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений социальной сферы Вольского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 1);

1.2.
Приложение № 2 к Положению о размерах и условиях оплаты труда работников муниципального учреждения «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений социальной сферы Вольского муниципального района» изложить в новой редакции (приложение № 2);
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 С.Е. Сафонов
СОГЛАСОВАНО:
Федосеева М.В.

Бондаренко Л.В.

Зеленова С.В.

Меремьянина Л.В.

Сазанова О.Н.

Разослать:

Управление культуры и кино - 1 экз.

Управление экономики -  1 экз.
МУ  «ОМТОУСС» - 1 экз.

Проект внесен: 02.04.2025 г.

МУ ОМТОУСС исп. А.Ю. Александрова, тел. 7-07-98

Приложение № 1
к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                  г.    №

Приложение № 1

к Положению о размерах и условиях оплаты труда

работников муниципального учреждения

«Отдел по материально-техническому обслуживанию

учреждений социальной сферы Вольского

муниципального района»

Перечень должностей, относящихся к административно-
управленческому персоналу, вспомогательному персоналу и основному персоналу муниципального учреждения  «Отдел по материально-техническому обслуживанию

учреждений социальной сферы Вольского муниципального района»

	1. Административно - управленческий аппарат

	Директор муниципального учреждения муниципального учреждения  «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений социальной сферы Вольского муниципального района»

	2. Основной персонал

	2.1. Специалисты

	Юрисконсульт

	Сотрудник службы безопасности

	Специалист по персоналу

	Делопроизводитель

	Специалист по гражданской обороне

	Специалист по администрированию сетевых устройств

	Контрактный управляющий

	Специалист по охране труда

	Мастер зеленого хозяйства

	Техник по планированию

	2.2. Прочие работники, не относящиеся к специалистам

	Администратор

	Механик

	Водитель автомобиля

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	Слесарь

	Слесарь по ремонту электрооборудования

	Сторож

	Тракторист

	Уборщик служебных помещений

	Уборщик территорий

	Кочегар

	Контролер

	Оператор аттракциона

	Фотограф 3-й категории

	Мастер специализированного участка

	Вахтер

	Техник по благоустройству

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

Руководитель аппарата

  О.Н. Сазанова

Приложение № 2
к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                                                  г.    №

Приложение № 2

к Положению о размерах и условиях оплаты труда

работников муниципального учреждения

«Отдел по материально-техническому обслуживанию

учреждений социальной сферы Вольского

муниципального района»

Должностные оклады работников муниципального учреждения

«Отдел по материально-техническому обслуживанию

учреждений социальной сферы Вольского муниципального района»

	Должность
	Месячный должностной оклад (руб.)

	1. Должностные оклады работников административно - управленческого аппарата

	Директор муниципального учреждения муниципального учреждения  «Отдел по материально-техническому обслуживанию учреждений социальной сферы Вольского муниципального района»
	12713,00

	2. Должностные оклады работников основного персонала

	2.1. Специалисты

	Юрисконсульт
	8178,00

	Сотрудник службы безопасности
	9886,00

	Специалист по персоналу
	7072,00

	Делопроизводитель
	7072,00

	Специалист по гражданской обороне
	7937,00

	Специалист по администрированию сетевых устройств
	7072,00

	Контрактный управляющий
	9064,00

	Специалист по охране труда
	8069,00

	Мастер зеленого хозяйства
	8196,00

	Техник по планированию
	8178,00

	2.2. Прочие работники, не относящиеся к специалистам

	Администратор
	8843,00

	Механик
	7580,00

	Водитель автомобиля
	10700,00

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	5735,00

	Слесарь
	6402,00

	Слесарь по ремонту электрооборудования
	6402,00

	Сторож
	5669,00

	Тракторист
	6908,00

	Уборщик служебных помещений
	5670,00

	Уборщик территорий
	5670,00

	Кочегар
	5670,00

	Контролер
	6908,00

	Оператор аттракциона
	7282,00

	Фотограф 3-й категории
	9886,00

	Мастер специализированного участка
	10085,00

	Вахтер
	5669,00

	Техник по благоустройству
	8706,00

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	8706,00

Руководитель аппарата

  О.Н. Сазанова